
1 
 

Kursy spawania prowadzone wg programów Instytutu Spawalnictwa umożliwiają zdobycie 

    kwalifikacji spawalniczych na trzech poziomach kwalifikacji: 

 Kursy spawania blach i rur spoinami pachwinowymi - (kurs podstawowy) 

 Kursy spawania blach spoinami czołowymi - (kurs rozszerzony) 

 Kursy spawania rur spoinami czołowymi- (kurs rozszerzony) 
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1. Koszt uczestnictwa w kursach: spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi - (kurs podstawowy). 

 

Uwaga! Kursy spawania gazowego dla spawaczy spoin pachwinowych nie są organizowane. 

2. Koszt uczestnictwa w kursach: spawanie blach i spawanie rur spoinami czołowymi - kurs rozszerzony). 

 

Dodatkowe ćwiczenia spawania - cena 1 h ćwiczeń: 

 przy użyciu materiału grupy 1 - 60 zł 

 przy użyciu materiału grupy 8 - 70 zł 

II. Kursy przecinaczy tlenowych: 

 19 godzin wykładów i ćwiczeń 

 cena od 1 uczestnika - 600 zł 

 zaświadczenie o ukończeniu kursu według wytycznych Instytutu Spawalnictwa Gliwice 

lub wpis do Książki Spawacza - (wliczone w cenę kursu) 
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III. Opłaty za egzamin spawaczy, Świadectwa Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza, 

Zaświadczenia uprawniające i Książka Spawacza 

1.   Opłata za egzaminowanie spawaczy (wliczona w cenę kursu): 

a. po kursie spawania spoin pachwinowych blach i rur - 200 zł 

b. po kursie spawania spoin czołowych blach - 300 zł 

c. po kursie spawania spoin czołowych rur - 300 zł 

2.Opłata za egzaminowanie spawaczy (weryfikacja uprawnień) wg PN - EN 287-1 i PN - EN ISO 9606): 

a. złącze teowe ze spoinami pachwinowymi - 350 zł 

b. złącze doczołowe ze spoinami czołowymi blach - 500 zł 

c. złącze doczołowe ze spoinami czołowymi rur - 500 zł 

d. złącze doczołowe ze spoinami czołowymi blach i rur (dotyczy wszystkich metod) - 850 zł 

Weryfikacja obejmuje: 

 przy ubieganiu się o wystawienie nowego Świadectwa Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza, 

 przy nieważności świadectwa: 

a. brak wpisu i potwierdzenia pracy jako spawacz w okresie ponad roku pracy na Świadectwie 

Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza przez pracodawcę 

b. po upływie 2 lat i braku potwierdzenia na Świadectwie Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza o 

przedłużeniu ważności uprawnień przezegzaminatora jednostki egzaminacyjnej. 

3. Opłata za wystawienie Świadectwa Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza wg PN - EN 287 - 1 i PN - EN 

ISO 9606 (wliczona w cenę kursu): 

a. po kursie spawania spoin pachwinowych blach i rur: 

b. wystawiane łącznie z Książką Spawacza - 30 zł 

c. w przypadku wystawienia samego świadectwa - 40 zł 

d. po kursie spawania spoin czołowych blach - 90 zł 

e. po kursie spawania spoin czołowych rur - 90 zł 

4. Opłata za wystawienie Książki Spawacza obejmująca cenę książki, pierwszy wpis, założenie kartoteki, 

wprowadzanie danych do ewidencji     (wliczona w cenę kursu): 

 dla pracującego - 50 zł 

 dla bezrobotnego - 35 zł 

 dla ucznia - 35 zł 

IV. Opłaty dodatkowe: 

 Opłata za wystawienie duplikatu Książki Spawacza - 120 zł 

 Opłata za przedłużenie ważności Świadectwa Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza przez 

egzaminatora jednostki egzaminacyjnej na kolejne 2 lata - 100 zł 

V. Ośrodek Szkolenia Spawaczy zapewnia uczestnikom kursu: 

 Szkolenie teoretyczne i praktyczna na wysokim poziomie zgodnie z Wytycznymi W - 07/ IS - 14 

Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach. 

 Szkolenie praktyczne na nowoczesnym sprzęcie spawalniczym umożliwiającym pełną realizację 

programu w poszczególnych metodach spawania będącym pod nadzorem Instytutu Spawalnictwa w 

Gliwicach. 

 Pełne wyposażenie stanowisk spawalniczych w sprzęt ochronny do realizacji ćwiczeń, jak: okulary 

spawalnicze, przyłbice, rękawice spawalnicze, nagolenniki oraz rękawice robocze. 
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 Ubezpieczenie zbiorowe NNW uczestników na czas trwania kursu. 

 Absolwenci kursów spawania otrzymują (koszty wliczone w cenę): 

 Książkę Spawacza 

 Świadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza wg PN - EN 287 - 1 lub PN - EN ISO 9606 w 

angielskiej lub niemieckiej wersji językowej. 

Zakres uprawnień ujęty jest w Świadectwie Egzaminu Klasyfikacyjnego Spawacza. 

VI. Koszty nie wliczone w cenę kursu, które ponosi uczestnik szkolenia lub instytucja kierująca 

go na szkolenie: 

1. koszt badań lekarskich dopuszczających do wykonywania zawodu spawacza. 

2. koszt wyposażenia w odzież ochrony osobistej tj.: 

 ubranie robocze ( bluza, spodnie, nakrycie głowy ) 

 obuwie na twardej podeszwie. 

Cennik obowiązuje od 01.01.2010 r. 

 


